
Insta 800 kouluttajat 
- toiminta-alueet ja koulutettavat moduulit

18.6.2025



*Jokinen Pirjo, Ramboll Finland Oy

p. 050 588 0223

pirjo.jokinen@ramboll.fi

Toiminta-alue: koko Suomi

*Kakko Leila, Tampereen Ammattikorkeakoulu

p. 050 311 9623

leila.kakko@tuni.fi

Toiminta-alue: Pirkanmaa ja lähialueet

*Kekäläinen Päivi M, Savon koulutuskuntayhtymä

p. 044 785 8248

paivi.m.kekalainen@sakky.fi

Toiminta-alue: Pohjois-Savo, Etelä- Savo, Pohjois-Karjala

*Koskinen Marita, Servi Oy

p. 040 621 4227

marita.koskinen@servi.fi

Toiminta-alue: koko Suomi

*Luntamo Tiina, Alltime Suomi Oy

p. 040 197 9184

tiina.luntamo@alltime.fi

Toiminta-alue: Varsinais-Suomi

*Paananen Sanna,

Keski-Suomen hyvinvointialue, Puhtauspalvelut 

p.050 316 3573

sannamarjut.paananen@hyvaks.fi

Toiminta-alue: koko Suomi

Puhtausala ry:n hyväksymät Insta 800 kouluttajat 

- toiminta-alue ja moduulit

*Reunanen Eija, Tampereen Ammattikorkeakoulu

p. 040 719 0525

eija.reunanen@tuni.fi

Toiminta-alue: Pirkanmaa

*Sandberg Kaisa, Suomen siivousauditointi Oy

p. 044 237 8383

info@siivousauditointi.fi

Toiminta-alue: koko Suomi

*Tuomisto Riikka, L&T Siivous Oy

p. 050 385 6263

riikka.tuomisto@siivoustieto.fi

Toiminta-alue: koko Suomi 

*Vaitti Seija, Tampereen Siivousväline Oy

p. 040 589 1432

seija.vaitti@tampereensiivousvaline.fi

Toiminta-alue: koko Suomi

*-merkki nimen kohdalla tarkoittaa, että koulutusoikeus on 

kaikkiin moduuleihin.

” merkki nimen kohdalla tarkoittaa, että on koulutusoikeus 

tiettyihin moduuleihin, jotka on mainittu henkilön kohdalla.  
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*Ahlgren Mari, Keusote

mari.ahlgren@keusote.fi

*Aalto-Kolehmainen Hilkka, L&T Siivous Oy

p. 050 385 9388

hilkka.aalto-kolehmainen@lassila-tikanoja.fi

*Benson Nina, SOL Palvelut Oy

p. 040 630 9666

nina.benson@sol.fi

*Halme Päivi, SOL Palvelut Oy

paivi.halme@sol.fi

*Halme Taina, Puolustuskiinteistöt

p. 040 626 7003

taina.halme@puolustuskiinteistot.fi

*Häyrinen Riitta, Puolustuskiinteistöt

p. 02 9483 2701

riitta.hayrinen@pk.senaatti.fi

”Kuitto Virve, Puolustuskiinteistöt

p. 02 94 83 2353

virve.kuitto@puolustuskiinteistot

Moduulit: Puhtauden perusteet, Arvioija ja Arvioinnin 

suunnittelija 

Puhtausala ry:n hyväksymät Insta 800 kouluttajat 

- koulutusta vain omassa organisaatiossa

*Syrjälä Paula, Puolustuskiinteistöt p.02 9483 2203 

paula.syrjala@puolustuskiinteistot.fi

*Takkinen Hanna, L&T Siivous Oy

p. 050 385 0485

hanna.takkinen@lassila-tikanoja.fi

*Tapper Heli, Puolustuskiinteistöt

p. 02 94832204

heli.tapper@puolustuskiinteistot.fi

”Tirronen Tanja, Servica Oy

p. 044 426 1109

tanja.tirronen@servica.fi

Moduulit: Puhtauden perusteet, Arvioija ja Arvioinnin suunnittelija

*Vienonen-Frigård Mervi, Puolustuskiinteistöt, 

p. 02 94832504

mervi.vienonen-frigard@puolustuskiinteistot.fi

*-merkki nimen kohdalla tarkoittaa, että koulutusoikeus on 

kaikkiin moduuleihin.

” merkki nimen kohdalla tarkoittaa, että on koulutusoikeus 

tiettyihin moduuleihin, jotka on mainittu henkilön kohdalla.  

*Kulmala Terhi, Puolustuskiinteistöt

p. 040 586 4673

terhi.kulmala@puolustuskiinteistot

*Manninen Marja, SOL Palvelut Oy

p. 0400 93 4440

marja.manninen@sol.fi

*Mara Jenny, Puolustuskiinteistöt

p. 02 9483 2703

jenny.mara@puolustuskinteistot.fi

*Myllylä Maarit, SOL Palvelut Oy

p. 040 138 8906

maarit.myllyla@sol.fi

*Ranta Päivi, Etelä-Savon hyvinvointialue

p. 044 351 2652

paivi.ranta@etelasavonha.fi

*Renvall Marjaana, Puolustuskiinteistöt

p. 040 724 8124

marjaana.renvall@puolustuskiinteistot

*Simola Veli-Matti, ISS Palvelut Oy

p. 040 030 6873

veli-matti.simola@fi.issworld.com
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